
1
1

2
2

3
3

NN

OO

PP

QQ

4
4

5
5

6
6

7
7

8
8

9
9

10
10

11
11

M
´

M
´

N
´

N
´

P
´

P
´

Q
´

Q
´

MM

9'
9'

11'
11'

65,93 m²
Schodiště 2
4_013
2B.4.C.S02

LAF / -

Podlaha:POD-001
Podhled:PHL-003

90,75 m²
Praktikárna velká chemická
4_247
2B.4.C.035

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

33,26 m²
Lab. analytická ´A´
4_237
2B.4.C.032

FaF / S

Podlaha:POD-011
Podhled:PHL-002

16,94 m²
Přípravna chemická
4_248
2B.4.C.033

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

14,85 m²
Váhovna
4_254
2B.4.C.034

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

87,59 m²
Praktikárna mikroskopická
4_246
2B.4.C.036

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

60,82 m²
Praktikárna malá chemická
4_208
2B.4.C.037

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

70,40 m²
Lab. syntetická PGS
4_205
2B.4.H.047

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

12,70 m²
Sklad
4_213
2B.4.H.049

FaF / N

Podlaha:POD-011
Podhled:PHL-021

27,20 m²
Společná umývárna
4_168
2B.4.H.046

FaF / M+N+S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

25,66 m²
Lab. syntetická PGS
4_202
2B.4.G.025

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

27,13 m²
Laboratoř fytochemická
4_241
2B.4.G.029

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

15,38 m²
Sklad chemikálií
4_252
2B.4.G.030

FaF / S

Podlaha:POD-011
Podhled:PHL-021

39,39 m²
Laboratoř fytochemická
4_242
2B.4.G.028

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

24,53 m²
Kancelář PGS/Postdoc
4_228
2B.4.G.027

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-003

80,88 m²
Laboratoř velká výzkumná
4_245
2B.4.G.031

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

37,77 m²
Lab. syntetická PGS
4_199
2B.4.H.051

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

34,78 m²
Lab. fotofyzika
4_195
2B.4.H.050

FaF / N

Podlaha:POD-011
Podhled:PHL-002, PHL-022

17,92 m²
Laboratoř
4_250
2B.4.G.020

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

32,01 m²
Laboratoř fytochemická
4_243
2B.4.G.040

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-022

38,80 m²
Rozptylový prostor
4_166
2B.4.G.039

FaF / M+N+S

Podlaha:POD-029
Podhled:PHL-010

19,46 m²
Kuchyňka
4_257
2B.4.G.038

FaF / S+M

Podlaha:POD-029
Podhled:PHL-010

21,35 m²
Přípravna + váhovna
4_211
2B.4.C.044

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-002

79,20 m²
Praktikárna velká chemická
4_209
2B.4.C.045

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-003, PHL-002

16,31 m²
Sekretářka
4_249
2B.4.G.011

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

14,55 m²
Sklad - mikroskop
4_251
2B.4.C.046

FaF / S

Podlaha:POD-011
Podhled:PHL-021

37,78 m²
Zasedací místnost
4_256
2B.4.G.049

FaF / S

Podlaha:POD-022
Podhled:PHL-013

14,06 m²
Kancelář Prof/Doc.
4_231
2B.4.G.048

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

30,08 m²
Kancelář vedoucí
4_235
2B.4.G.012

FaF / S

Podlaha:POD-022
Podhled:PHL-004, PHL-003

14,58 m²
Kancelář asistenti
4_224
2B.4.G.047

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

20,53 m²
Kancelář laboranti/SŠ
4_234
2B.4.G.046

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

16,31 m²
Kancelář zástupce vedoucího
4_236
2B.4.G.013

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-00314,96 m²

Kancelář Prof/Doc.
4_232
2B.4.G.014

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

14,23 m²
Kancelář Prof/Doc.
4_230
2B.4.G.015

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

21,15 m²
Kancelář senior/emeritní
4_233
2B.4.G.045

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-004, PHL-003

17,92 m²
Kancelář asistenti
4_226
2B.4.G.016

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-003, PHL-004

22,82 m²
Kancelář asistenti
4_225
2B.4.G.044

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-003, PHL-004

21,15 m²
Kancelář PGS/Postdoc
4_227
2B.4.G.043

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-003, PHL-004

17,92 m²
Kancelář asistenti
4_223
2B.4.G.017

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-003, PHL-004

22,46 m²
Laboratoř biologická
4_240
2B.4.G.018

FaF / S

Podlaha:POD-010 - F1
Podhled:PHL-002

21,63 m²
Lab. analytická ´B´
4_238
2B.4.G.042

FaF / S

Podlaha:POD-011
Podhled:PHL-002

21,15 m²
Kancelář PGS/Postdoc
4_229
2B.4.G.041

FaF / S

Podlaha:POD-023
Podhled:PHL-003, PHL-004

24,54 m²
Laboratoř biologická
4_239
2B.4.G.019

FaF / S

Podlaha:POD-010 - F1_0_homogení
kaučuková krytina
Podhled:PHL-002

186,73 m²
Chodba
4_222
2B.4.G.001

FaF / S

Podlaha:POD-013
Podhled:PHL-005, PHL-010

57,58 m²
Rozptylový prostor
4_004
2B.4.C.002

LAF / -

Podlaha:POD-029
Podhled:PHL-006

20,44 m²
Lodžie
4_023
2B.4.EXT.01

LAF / -

?
?

546,73 m²
Chodba
4_001
2B.4.C.001

LAF / -

Podlaha:POD-001
Podhled:PHL-014

5,42 m²
Zam. WC ženy
4_221
2B.4.G.024

FaF / N+S

Podlaha:POD-026
Podhled:PHL-009

4,84 m²
Zam. WC muži
4_329
2B.4.G.022

FaF / N+S

Podlaha:POD-026
Podhled:PHL-009

2,78 m²
Sprcha
4_330
2B.4.G.023

FaF / N+S

Podlaha:POD-026
Podhled:PHL-009

5,88 m²
Výtah BF_2
0_020
2B.0.C.V02

LAF /

Podlaha:-
Podhled:-

24,29 m²
Kancelář PGS/Postdoc
4_346
2B.4.G.032

FaF / S

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-003

24,29 m²
Kancelář PGS/Postdoc
4_349
2B.4.H.048

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-003

16,44 m²
Kancelář PGS/Postdoc
4_350
2B.4.G.026

FaF / N

Podlaha:POD-010
Podhled:PHL-003

2,20 m²
Zam. WC muži předsíň
4_374
2B.4.G.021

FaF / N+S

Podlaha:POD-026
Podhled:PHL-009

4
5
0

8
0
0

4
5
0

5
5
0

5
5
0

4
7
5

4
7
5

475 525475 475

4
5
0

8
0
0

8 x 159,4 x 300

8 x 159,4 x 300

11 x 159,4 x 300

+13,700

+10,674
+12,426

140

114

121

122
132

133

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.03

SDK.15

SDK.15

SDK.14

SDK.14

SDK.03

SDK.03

SDK.03

SDK.03

SDK.05

SDK.40

SDK.14

SDK.02

SDK.03

SDK.14

SDK.03

SDK.03

SDK.02

SDK.02

SDK.02

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.03

SDK.14

SDK.40

SDK.14

SDK.40

SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14
SDK.14

SDK.14

SDK.40

SDK.40

SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.40

SDK.14

SDK.03

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.40 SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.01

SDK.04

SDK.04

SDK.04

SDK.01

SDK.04

SDK.04

SDK.04

SDK.04

SDK.03

SDK.40

SDK.04

SDK.20

SDK.20

SDK.04

SDK.40

SDK.04

SDK.40

SDK.40

SDK.02

SDK.01 SDK.02

SDK.04

SDK.02

SDK.02

SDK.04

SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.14

SDK.03

SDK.40

SDK.40

SDK.04

SDK.04

SDK.04

SDK.40

SDK.40

SDK.05

SDK.02

SDK.04

SDK.02

SDK.01

SDK.20

SDK.03

SDK.01

SDK.05

SDK.05

OV.4213

SDK.05

STI.05

SDK.03

SDK.03SDK.01

SDK.01
OV.4212

SDK.01

SDK.04

SDK.04

SDK.40

SDK.06

SDK.40

SDK.40

SDK.40

SDK.20

SDK.03SDK.40

SDK.06

SDK.14

SDK.14

SDK.40

SDK.40

SDK.40

SDK.40

SDK.12

SDK.03

SDK.12
SDK.13

SDK.05

SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.15

SDK.40

SDK.40

SDK.14

SDK.40

SDK.40

SDK.14

SDK.14

SDK.40

SDK.40

SDK.40

SDK.14

SDK.40

SDK.04

SDK.40

SDK.40

SDK.40

SDK.14

STI.04

STI.09

STI.04

SDK.20

STI.04

SDK.04

SDK.03

SDK.04

SDK.14

SDK.40

SDK.02

STI.05

STI.05

STI.05

STI.05

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

S.V. 3,05m

S.V. 2,7m

2 100

900D.4201

H. 4NP

2 100

900D.4202

H. 4NP

2 100 H.

900 D.4200

4NP

2 100 H.

1 100 D.4205

4NP

2 100

900D.4206

H. 4NP

2
 
10
0

G
.

9
0
0

D
.4
2
11

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
13

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
14

G
.

4
N
P

2 100

900D.4216

G. 4NP

2 100 G.

900 D.4217

4NP

2
 
10
0

G
.

9
0
0

D
.4
2
2
1

4
N
P

2
 
10
0

G
.

9
0
0

D
.4
2
2
3

4
N
P

2
 
10
0

9
0
0

D
.4
2
2
4

G
.

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
2
2

G
.

4
N
P

2 100

900D.4242

S. 4NP

2 100

900D.4244

G. 4NP

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
2
6

G
.

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
2
8

G
.

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
3
0

G
.

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
3
2

G
.

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
3
4

G
.

4
N
P

2
 
10
0

8
0
0

D
.4
2
3
6

G
.

4
N
P

2 100

900D.4124

C. 4NP

2
 
10
0

C
.

9
0
0

D
.4
12
5

4
N
P

9
0
0

2
 
10
0

D
.4
3
9
1

C
.

4
N
P

2
 
10
0

9
0
0

D
.4
117

C
.

4
N
P

2
 
10
0

C
.

9
0
0

D
.4
118

4
N
P

+ 6002 100 C.

900 D.4123

4NP

+ 6002 100

900D.4120

C. 4NP

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
3
8

4
N
P

2 100

800D.4237

S. 4NP

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
3
5

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
3
3

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
3
1

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
2
9

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
2
7

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
2
5

4
N
P

+
 
6
0
0

2
 
10
0

C
.

9
0
0

D
.4
115

4
N
P

+
 
6
0
0

2
 
10
0

C
.

9
0
0

D
.4
116

4
N
P

+ 6002 100

900D.4114

C. 4NP

2
 
10
0

G
.

9
0
0

D
.4
2
18

4
N
P

2 100

900D.4243

G. 4NP

2
 
10
0

9
0
0

D
.4
2
15

G
.

4
N
P

900

2 700

D.4246

G. 4NP

900

2 700

D.4245

G. 4NP

900

2 700

D.4483

G. 4NP

900

2 700

D.4212

G. 4NP

900

2 700

D.4203

H. 4NP

900

2 700

D.4204

H. 4NP

900

2 700

D.4198

H. 4NP

9
0
0

2
 
7
0
0

D
.4
19
9

N
.

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
0
9

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
0
7

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
0
8

4
N
P

2
 
10
0

G
.

8
0
0

D
.4
2
10

4
N
P

2 100 G.

1 000 D.4220

4NP

G.

900

2 100

D.4219

4NP

+ 6002 100

900D.4119

C. 4NP

+ 6002 100

900D.4122

C. 4NP

1502 15015010 7501503 250

11 4501505003 10015045 8001502 1501502 5001502 7006004 800150

11 4501504 0501506 4001502 8251505 1251502 8251502 6001502 3751504 2001504 2001503 7501504 2001504 900150375752 150753751504 9001503001504 8001503 250

2
5
0

2
 
0
0
0

2
0
0

5
0

2
0
0

2
 
3
5
0

2
0
0

8
0
0

2
0
0

2
 
0
0
0

2
5
0

7
 
8
2
5

6
0
0

7
 
6
5
0

7
5

3
7
5

15
0

7
 
6
5
0

7
5

3
7
5

15
0

2
5
0

3
 
0
0
0

8
 
0
0
0

2
5
0

1 
0
4
0

13
5

2
 
0
6
2

15
0

4
 
4
3
7

7
5

3
7
515
0

2
11

2
 
7
0
0

1 
7
0
0

6
 
18

9
15
0

5
6
1

2
 
7
0
0

1 
7
0
0

5
 
3
8
9

15
0

2
 
8
5
0

15
0

2
0
0
17
5

10
 
4
7
5

5
0
0

5
 
5
5
0

3
 
6
0
0

15
0

11 
7
0
2

15
00

3
 
0
7
3

115

10
 
7
6
0

5
 
19

0
4
5
0

15
0

1 
8
0
0

15
0

4
5
0

5
 
8
0
0

10
 
5
0
0

11 
0
2
0

5
 
19

0
15
0

3
7
5

7
5

1 
8
0
0

7
5

3
7
5

15
0

5
 
5
4
0

10
 
7
6
0

11 
0
2
0

5
 
6
4
0

15
0

1 
8
0
0

1 
7
0
0

15
0

4
 
2
9
0

11 
0
2
0

15
0

10
 
3
5
0

10
0

15
0

5
 
8
0
0

15
0

1 
8
0
0

15
0

3
 
3
5
0

15
0

6
 
5
5
0

15
0

6
 
7
2
5

15
0

15
0

7
 
7
0
0

15
0

2
 
7
0
0

15
0

5
 
2
0
0

15
0

3
0
0

15
0

2
 
15

0
15
0

1 
8
5
0

15
0

9
5
0

15
0

2
 
4
7
5

15
0

1 
9
0
0

15
0

15
0

8
 
10

0
15
0

7
 
9
2
5

15
0

4
0
0

2
 
15

0
2
5
0

15
0

5
 
3
2
5

15
0

8
 
10

0
15
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

8
 
2
5
0

9
0
0

2
 
10
0

D
.4
2
3
9

G
.

4
N
P

2 000

2 100 C.

D.4121

4NP

900

2 100+ 600 G

D.4240

4NP

900

2 100+ 600 G

D.4374

4NP

OV.4604

OV.4605

OV.4602

S.h. SD
K = 2,7m

S.h. SD
K = 2,7m

S.h. SD
K = 2,7m

S.h. SD
K = 2,7m

C
.

4
N
P

PS.4102

H
.
4
N
P

P
S
.4
0
5
2

G
.
4
N
P

P
S
.4
0
6
2

G
.
4
N
P

P
S
.4
0
7
3

G
.
4
N
P

P
S
.4
0
7
2

G
.
4
N
P

P
S
.4
0
7
1

G
.
4
N
P

P
S
.4
0
7
0

H
.
4
N
P

P
S
.4
0
6
6

H
.
4
N
P

P
S
.4
0
6
7

H
.
4
N
P

P
S
.4
0
6
8

H
.
4
N
P

P
S
.4
0
6
9

3
N
P

H
.

P
S
.4
0
5
4

3
N
P

H
.

P
S
.4
0
5
6

H
.
4
N
P

P
S
.4
0
6
1

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

EW30 DP3,CEW30 DP3,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

EW30 DP3,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

E
W
3
0
 
D
P
3
,C

1 
17

5

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

3
0
0

2
 
7
0
0

3
 
10

0
3
0
0

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

8
2
5

4
4
0

2
 
7
0
0

2
 
4
3
5

3
0
0

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

9
5
0

1 
10

0

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

3
0
0

2
 
7
0
0

3
 
10

0
3
0
0

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

1 
3
0
0

1 
0
0
0

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

3
0
0

L L

S.V. 2,7m

S.V. 2,7m

D
et. ---D

et. ---
8.1.154

8.1.088

150 3 200 150 3 700 150 4 250

2 250200502002 5002004 477971 4926353 1505005 050

8
2
5

5
2
5

2
 
15

0

1 
0
0
0

3
0
0

5
5
0

2
 
7
0
0

2
 
10

0
3
0
0

2
 
15

0

1 
0
0
0

1 
10

0
1 
15

0

2
 
15

0

1 
0
0
0

8
5
0

2
7
8

2
 
7
0
0

1 
10

0
1 
15

0

2
 
15

0

1 
0
0
0

2
 
2
7
2

2
 
15

0
3
 
2
5
0

3
0
0

2
 
7
0
0

6
0
0

3
5
0

2
 
15

0

1 
0
0
0

1 
0
7
5

2
 
15

0

1 
0
0
0

3
5
0

2
 
7
0
0

2
 
17

5
2
0
0

2
 
15

0

1 
0
0
0

5
 
7
5
0

15
0

7
 
7
0
0

15
0

8
 
0
5
0

6
0
0

5
 
12

5
15
0

8
 
10

0
15
0

150 950 50 1 000 280 1 470 50 2 000 150

115
3
 
0
7
3

15
0

11 
7
0
2

15
0

2
 
7
0
0

3
 
6
0
0

15
0

5
 
7
7
5

15
0

3
2
5

15
0

2
7
0

15
0

15
0

3 6004501502 3007506 3251502 6001502 3756003 7501503 7501504 2001503 7506003 7501503 7506005 3501502 1501505 350753751504 8001503 250

5 9251052 1701505 8001504 800

15
0

135 765 175 6 140 135

+10,674
+12,426

113

87 94

95
105

106

S.V. 2,7m

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.001

PST.001

PST.001

PST.001

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003
PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.002

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

PST.003 PST.003
PST.003

PST.003

PST.003

PST.003

8
 
0
0
0

1 
4
2
5

2
 
0
6
2

5
 
3
9
9

2
 
7
0
0

1 
7
0
0

6
 
8
9
9

2
 
7
0
0

1 
7
0
0

6
 
3
19

2
 
0
7
0

10
 
4
2
5

1 
17

5

2
 
7
0
0

1 
0
0
0

1 
0
5
0

2
 
7
0
0

1 
2
0
0

2
 
7
0
0

7
0
0

9
5
0

3
 
6
0
0

1 
10

0
1 
9
5
0

15
0

9
0
0

4
0
0

4
 
0
0
0

2
 
7
0
0

1 
0
0
0

4
5
0

8
0
0

2
 
7
0
0

1 
6
0
0

4
2
5

17
5

2
 
15

0

1 
0
0
0

1 
12

5
9
8
5

7
5
0

2
 
7
0
0

9
 
8
5
0

15
0

2
 
7
0
0

6
0
0

9
0
0

2
 
10

0

2
 
15

0

1 
0
0
0

1 
3
5
0

1 
8
0
0

3
 
6
5
0

2
 
7
0
0

1 
0
2
5

1 
9
7
5

2
 
15

0

1 
2
0
0

6
5
0

2
 
7
0
0

1 
2
0
0

2
 
7
0
0

5
0
0

1 
2
5
0

2
 
15

0

1 
0
0
0

4
 
7
7
5

1 285 320

2 150

900 895 300 2 000 300

2 150

1 000 1 450

2 150

900 1 250

2 150

900 750

2 150

900 1 150 2 150 3 600

2 150

1 000 2 875

2 150

1 000 2 900

2 150

1 000 1 525 450 7 650 450 888

2 150

1 400 538

2 150

900 325 1 225 1 000

2 150

1 400 2 338

2 150

1 400 887

2 700

1 200 1 025

2 150

1 400 725 7 000

1 285 320

2 150

900 895 2 000 990 210

2 150

1 000 3 837

2 700

1 900 963 2 150 7 275

2 150

1 400 1 325 1 400 150

2 150

1 000 2 725

2 150

1 400 1 575

2 700

1 200 450

2 150

1 400 2 225

2 150

1 400 1 575 1 225 200

2 150

1 400 2 038

2 150

1 400 763

2 150

900 350 1 200 150

2 700

6 325 2 300 150 1 200

4507501505 650

7 700

O
V.4041

BF

O
V.4042

BF

O
V.4043

BF

O
V.4044

BF

O
V.4126

BF

O
V.4127

BF

O
V.4128

BF

O
V.4129

BF

O
V.4130

BF

O
V.4131

BF

O
V.4132

BF

O
V.4133

BF

O
V.4134

BF

O
V.4135

BF

O
V.4136

BF

O
V.4137

BF

O
V.4138

BF

O
V.4139

BF

O
V.4140

BFO
V.4141

BF

O
V.4142

BF

O
V.4143

BF

O
V.4144

BF

O
V.4145

BF

O
V.4146

BF

O
V.4147

BF

O
V.4148

BF

O
V.4149

BF

O
V.4150

BF

O
V.4151

BF

O
V.4152

BF

O
V.4153

BF

O
V.4154

BF

O
V.4155

BF

2
5
0

8
 
0
0
0

2
5
0

1 
0
4
0

13
5

2
 
0
6
2

15
0

4
 
8
8
7

15
0

8
 
10

0
15
0

7
 
6
5
0

6
0
0

6
0
0

2
 
7
0
0

1 
7
0
0

2
 
8
2
5

2
 
9
5
0

4252 325

1 250 1 350

2 375 450

1 
0
7
5

3 750 1 375

5
0
0

2
 
6
0
0

2
 
8
0
0

450

1 
15

0
4
 
6
0
0

5
0
0

2 375 450

1 225 1 375

4
5
0

5
 
5
4
0

2
9
5

2 3751 375

4
5
0

2 8501 350

4
5
0

2
 
8
4
0

2
 
8
0
0

450

2 2001 550

2
9
5

5
 
19

0
4
5
0

5
0
0

2
 
6
0
0

1 
3
0
0

1 
5
0
0

450

1 
6
5
0

4
 
15

0

437

1 
15

0
4
 
8
4
0

3 750450

4 900450

1 
17

5
3
 
5
2
5

1 
8
5
0

150300

2
 
3
2
5

463

1 
0
5
0

1 
4
2
5 450

1 
5
2
8

3
 
6
7
2

4 900 450

9
7
5

1 
5
2
5

2
 
9
5
0

2
 
2
5
0

350

450

1 
5
2
5

6
 
17

5

5 0731505 177

1 435 1 815

2
5
6

4
0
6

500 2 750

3 140

4
5
0

2 3502 450

4
5
0

460

1 2051156601158351155351151 1651151 935500

7
10 8
7
0

9
 
6
5
0

2
 
0
5
2

9
2
3

2
 
12

5

500 6 450 450

475

450

6 9504 500

7
 
6
5
0

4
5
0

1 4501 750

4
5
0

1 150 2 550

1 500

2 150

1 0007501 000

4
2
5

2020

A
.

1N
P

PS.4046

2 000

2 100 C.

D.4112

4NP

2 000

2 100 C.

D.4113

4NP

S.H. 2,7m

S.H. 2,7m

S.H. 2,7m

S.H
. 2 ,7m

S.V. 2,7m
S.V . 2,7m

S.V. 2,7m

S.V. 2,7m

S.H
. 2,7m

S.H. 2,7m
S.H. 2,7m

S.H. 2,7m

S.H. 2,7m

S.H. 2,7m

O
V.750

BF

O
V.751

BF

O
V.731

BF

O
V.701

BF

O
V.703

BF

O
V.738

BFO
V.739

BF

O
V.702

BF

O
V.704

BF

O
V.750

BF

O
V.704

BF

O
V.701

BF

O
V.740

BF

O
V.714

BF

O
V.701

BF

O
V.701

BF

O
V.726

BF

O
V.726

BF

EW
30 D

P3,C

+ 6002 100

900D.4126

C. 4NP

ZV.4020

BF

PHL-006

PHL-010

PH
L-003

PH
L-003

PH
L-003

NA CELOU VÝŠKU
PUP.001 = 9 875

NA CELOU VÝŠKU
PUP.001 = 9 875

NA CELOU VÝŠKU
PUP.001 = 3 150

NA C
ELO

U
 VÝŠKU

PUP.001 = 4 000

PU
P.001 

OBK.106

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

SDK.05

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

OBK.101

SDK.05
OBK.102

OBK.106OBK.102

STI.10

STI.10
STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10
STI.10

STI.10
STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10

STI.10
STI.10

STI.10

STI.10
STI.10

STI.10

STI.10

STI.10 STI.10

O
V.700

BF

1 
2
7
5

2
 
7
0
0

1 
0
0
0

5
 
5
5
0

2 100

2 700

1 000 1 950

2 700

1 000 1 650

3 1001 650

2 700

1 700550

2 150

1 000350

2 150

1 0002 100

4
 
4
3
7

3 350

2 700

1 000 1 175

4 000

500

2 700

2 450 300

500

2 700

2 450 300

7
5

2
 
7
0
0

1 
10

0
5
2
5

1 200

2 150

1 4002 950

2 150

1 40070075375

7
5

2
 
7
0
0

1 
10

0
5
2
5

15
0

4
 
2
9
0

1 
8
0
0

1 
8
0
0

6
 
0
7
5

10
0

2 140

2 700

1 800 600

2 150

1 000 1 150

2
4
0

900

2 750

1 000 300

2 700

2 530 220

2
4
0

500

2 700

2 450 300

1 
0
7
5

2
 
7
5
0

1 
0
0
0

3
0
0

2
 
7
0
0

4
 
8
0
0

8
7
5

500

2 700

2 450 300

D
et. ---

8.4.001-B

D
et. ---

8.4.024
D

et. ---
8.4.024

D
et. ---

8.4.024

D
et. ---

8.4.014, 015, 016

ZV.3023

BF

ZV.3022

BF

ZV.3025

BF

ZV.3020

BF
ZV.3021

BF

O
V.744

BF

O
V.744

BF

ZV.4003

BF

15
0

4
5
0

2
 
15

0

3 8501501 350150

1 
2
5
0

2
 
15

0

1 
0
0
0

1 
12

5

3
 
3
5
0

5
 
9
9
0

1 
8
0
0

1 
7
0
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

5
 
0
4
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

5
 
0
4
0

2
9
5

2
 
4
0
0

2
 
7
0
0

9
0
0

2
 
6
9
0

2 3002 1005 226

2
 
5
0
0

3
 
0
0
0

2
 
5
0
0

5 275 2 100 2 300

2150

1 000

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

2
 
0
0
0

9
2
0

2
 
2
8
0

1 
4
0
0

1 
6
8
0

2
 
0
0
0

PST.113

1 4756253 1005 600

PST.116

PST.116

O
BK.101

O
bklad v=2700m

m

O
BK.101

O
bklad v=2700m

m

O
BK.101

O
bklad v=2700m

m

O
BK.101

O
bklad v=2700m

m

1 
9
6
0

1 960

1 
9
6
0

5
 
6
4
0

15
0

1 
8
0
0

15
0

5
 
9
9
0

PST-115

5 660

PST-116

PST-116

PST-116

PST-116

8.1.154

5
 
9
9
0

4506 690

7 140

7
5
5

115

8
0
0

2
 
10

0
+
 
6
0
0

D
.4
4
7
8

G
4
N
P

8
0
0

2
 
10
0
+
 
6
0
0

D
.4
3
8
4

H
4
N
P

8
0
0

2
 
10
0
+
 
6
0
0

D
.4
3
8
3

H
4
N
P

G
.
4
N
P

P
S
.4
0
3
9

3
N
P

C
.

P
S
.4
0
9
0

2
4
0

2
4
0

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m
PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

PST.109
O

m
yvatelný nátěrv=2150m

m

250

3325(0)

2625

3325(0)

2750

3325(0)

2625
250

3325(0)

2625

3325(0)

2750

3325(0)

2575
350

3325(0)

2575

3325(0)

2750

3325(0)

2575
350

3325(0)

2575

3325(0)

2750

3325(0)

2575
350

3325(0)

2575

688

3000(950)

1812
500

3000(950)

688

3000(950)

1140

3000(950)

673

3000(950)

688

3000(950)

1587

688

3000(950)

1564

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1813500

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1813500

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688

3000(950)

713

3000(950)

1350

3000(950)

688

3000(950)

1813500

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688

3000(950)

690

3000(950)

1373

3000(950)

688
3000(950)

15883000(950)

688

3000(950)

1587

3000(950)

688

3000(950)

671

3000(950)

1117
500

3000(950)

688

3000(950)

1737

3000(950)

688

3000(950)

1588

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1787500

3000(950)

688

3000(950)

1837

3000(950)

688

3000(950)

2062

3000(950)

688

3000(950)

1788500

3000(950)

688

3000(950)

1838

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

688

3000(950)

1837

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1563

3000(950)

1588

3000(950)

688

3000(950)

1375

3000(950)

687

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688 500

3000(950)

1813

3000(950)

688

3000(950)

1358

3000(950)

704

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688 500

3000(950)

1813

3000(950)

688

3000(950)

1375

3000(950)

687

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688 500

3000(950)

1813

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1562

3000(950)

688

3000(950)

1588

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688
500

3000(950)

1813

3000(950)

688

3000(950)

1587

3000(950)

688 3000(950)

688

3000(950)

1589

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1813500

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688

3000(950)

2063

3000(950)

688

3000(950)

1813500

3000(950)

688

3000(950)

1812

3000(950)

688

3000(950)

686

3000(950)

1377

3000(950)

688

3000(950)

1812500

3000(950)

688

3000(950)

1813

3000(950)

688

3000(950)

687

3000(950)

1375

3000(950)

688

3000(950)

1588

3000(0)

980

3000(0)

1375

3000(0)

1375

3000(0)

1375

3000(0)

1375

2600(0)

1782

3000(0)

1375

3000(0)

723

O
KD

140
O

KD
143

O
KD

165

O
KD

163

O
KD

161

O
KD

155
O

KD
152

O
KD

158

O
KD

149

10050

32277

10025

VF 11a

32025

32025

VF 11a

10025

D.4E01

VF 11a

10050

VF 11a

32025

VF 11a

32025

1905

1905

VF 11d

10230

VF 02b

8250

1 
15

0
4
 
6
0
0

5
0
0

4
7
5

12
5

4
5
0

1 
0
7
5

375

4
5
0

1 225

4
5
0

1 
6
2
5

15
0

4
5
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

3
 
10

0
5
0
0

4
5
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

3
 
3
4
0

2
9
5

1 
0
7
5

375

6
5
0

O
V.L4059

BF

O
V.L4060

BF
O

V.L4061

BF

O
V.L4062

BF

7
2
5

375

450

7
8
0

650

9
5
0

375

2
 
4
0
0

5
0
0

SDK.20

SDK.20

SDK.20

8
2
5

362

437

75375

1 
3
7
8

375

2
 
10

0

450

275

7
5

3
7
517
5

2
0
0

1 925

3
7
5

915
500 2 537

5
 
2
5
0

5
0
0

4
5
0

4
5
0

3
7
5

1 200

375

1 0001 675

8005 650425

8005 6505001 000

PST.109
Omyvatelný nátěr v=2150mm

1 050

2
 
3
0
0

5
0
0

2
 
15

0

9
0
0

2
 
15

0

9
0
0

500 550 1 075

5
0

2
 
15

0

9
0
0

2
 
3
2
5

5
0
0

5
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

2
 
15

0

9
0
0

2
9
5

4
 
6
9
0

5
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

2
 
15

0

9
0
0

2
 
3
2
5

5
0
0

5
0

2
 
15

0

9
0
0

5
0

2
 
15

0

9
0
0

450

463800

Legenda materiálů:
Železobeton - obecně

Zdivo z betonových bednících tvárnic vyplněných betonem

Zdivo z keramzitových tvárnic

Sádrokartonová příčka na ocelovém rastru. Typ dle skladby 

Zemina původní

Hydroizolace, parozábrana

Zemina nasypaná, zhutněná

Štěrkopískový podsyp

Povrch střechy - kačírek / zeleň

Hranice požárního úseku

Sádrová deska vložená do bednění 

Zdivo z vápenopískových tvárnic

KZS - tepelně izolační desky pro vnitřní zatepelní

KZS - mienrální vata

Tepelná izolace - EPS

Tepelná izolace - XPS

Hranice požárního úseku bez PO

Hranice GHZ

Beton prostý

Vodovstavební beton, viz STA

Zdivo ztraceného bednění, viz STA

LF Lékařská fakulta
FaF Farmaceutická fakulta
LAF Společné prostory a vybavení

BUDOVA FAKULT
Lékařská fakulta
C Ústav anatomie
D Ústav fyziologie
E Ústav histologie a embryologie
F Ústav lékařské biofyziky
G Ústav farmakologie
H Ústav patologické fyziologie
I Simulační centrum - core facility
IG Centrum experimentální gastroenterologie
AA Vivárium - core facility
BB Kryocentrum - core facility
J/ELMI ELMI - core facility
K Oddělení výpočetní techniky LF
DD Posluchárny, seminárky
CC Knihovna

Farmaceutická fakulta
M Pracoviště farmaceutické technologie, biofyziky a fyzikální chemie
N Pracoviště farmaceutické chemie, anorganické a organické chemie
O Pracoviště farmaceutické analýzy - kontrola léčiv, analytická chemie
P Pracoviště famaceutické biologie - biologické a lékařské vědy
Q Pracoviště farmakologie a toxikologie
R Pracoviště farmaceutické biochemie - biochemické vědy
S Pracoviště farmakognozie a botaniky
T Pracoviště klinické a sociální farmacie
U Spektrometrie, chromatografie - MS + HR-MS + SFC - core facilities
U/BSL3 Biolaboratoř BSL3 - core facility
U/NMR NMR + IČ + CHN - core facility
U/CYT Cytostatika - core facility
W Radioizotopová laboratoř - core facility
V Centrum informačních technologií FaF
DD Posluchárny, seminárky

CENTRÁLNÍ BUDOVA
EE Dětská skupina Fafík
FF Stravování
GG Studentské prostory
HH Jazyková příprava
Y Provozně technické oddělení
X Děkanát
Z Odpadové hospodářství

Legenda označení oddělení:

Legenda označení fakult:

ID místnosti
Název místnosti
Požadovaná plocha / Skutečná plocha 
Fakulta / Oddělení
Trvalá pracovní místa / Počet zaměstanců + Počet studentů + počet návštěv

Legenda označení místností:

Skladby SDK příček:
SDK.01 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ.

OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY STANDARDNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE 
DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. 
DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW100 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm. R´w = 51dB

SDK.02 -  OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ.
OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY STANDARDNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE 
DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. 
DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW100 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm.
R´w = 51dB. PŘÍČKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.

SDK.03 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ.
OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY AKUSTICKÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE 
DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. 
DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW100 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm. Rw = 63dB.

SDK.04 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ.
OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY AKUSTICKÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE 
DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. 
DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW100 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm.
R´w = 58dB.  PŘÍČKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.

SDK.05 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ. DO 
PROSTORU SE ZVÝŠENOU VLHOSTÍ (TOALETY, KOUPELNY, ÚKLIDOVÉ KOMORY atd. BUDE OPLÁŠTĚNÍ 
IMPREGNOVANÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ 
PŘÍRUČKY VÝROBCE. 
DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW100 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm. 

SDK.06 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ. DO 
PROSTORU SE ZVÝŠENOU VLHOSTÍ (TOALETY, KOUPELNY, ÚKLIDOVÉ KOMORY atd. BUDE OPLÁŠTĚNÍ 
IMPREGNOVANÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ 
PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW100 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm. 
PŘÍČKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.

SDK.07 - JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 75mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ 
(PŘEDSTĚNA). OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY STANDARDNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ 
KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW50 
VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 40mm.

SDK.08 - JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 100mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ 
(PŘEDSTĚNA). OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY STANDARDNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ 
KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW75 
VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 60mm.

SDK.09 - JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 75mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ (
PŘEDSTĚNA). OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY IMPREGNOVANÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA 
OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW50 
VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 40mm.

SDK.10 - OPLÁŠTĚNÍ INSTALAČNÍ ŠACHTY, PŘÍČKA JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ TL. 100mm. OPLÁŠTĚNÍ 
PŘÍČKY STANDARDNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE 
TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW75 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ 
TL. 60mm.

SDK.11 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ S INSTALAČNÍ MEZEROU TL. 50mm. OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY 
IMPREGNOVANÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ 
PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW50 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 40mm.

SDK.12 - INSTALAČNÍ SDK PŘEDSTĚNA JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ S INSTALAČNÍ MEZEROU TL. 
130mm. OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY IMPREGNOVANÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ 
KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW50 
VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 40mm.

SDK.13 - INSTALAČNÍ SDK PŘEDSTĚNA OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ S INSTALAČNÍ MEZEROU TL. 
130mm. OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY IMPREGNOVANÝMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ 
KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. DVOJITÝ OCELOVÝ RASTR. DUTINA MEZI 
KOVOVÝMI PROFILY CW50 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 40mm.

SDK.14 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ. 
OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY POŽÁRNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE 
TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. R´w = 54dB.

SDK.15 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 150mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ. 
OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY POŽÁRNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE 
TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. R´w = 54dB. PŘÍČKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.

SDK.16 - BEZPEČNOSTNÍ SDK PŘÍČKA OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ VYSOKOPEVNOSTNÍMI DESKAMI. 
SKLADBA PŘÍČKY DLE DODAVATELE CERTIFIKOVANÁ V BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ RC3.

SDK.17 - BEZPEČNOSTNÍ SDK PŘÍČKA OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ VYSOKOPEVNOSTNÍMI DESKAMI. 
SKLADBA PŘÍČKY DLE DODAVATELE CERTIFIKOVANÁ V BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ RC3. ŘÍČKA S 
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.

SDK.18 - BEZPEČNOSTNÍ SDK PŘÍČKA OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ VYSOKOPEVNOSTNÍMI DESKAMI. 
SKLADBA PŘÍČKY DLE DODAVATELE CERTIFIKOVANÁ V BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ RC4.

SDK.19 - BEZPEČNOSTNÍ SDK PŘÍČKA OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ VYSOKOPEVNOSTNÍMI DESKAMI. 
SKLADBA PŘÍČKY DLE DODAVATELE CERTIFIKOVANÁ V BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ RC4. ŘÍČKA S 
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.

SDK.20 - JEDNODUŠE OBOUSTRANĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA TL. 100mm S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ. SDK 
OPLÁŠTĚNÍ PŘÍČKY STANDARDNÍMI DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ 
KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY VÝROBCE. BEZ POŽADAVKU NA ZVUKOVOU 
NEPRŮZVUČNOST

SDK.21 - OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK PŘÍČKA "FARADAYOVY MÍSTNOSTI". LABORATOŘ BUDE 
STÍNĚNA OD EL. MAG VLNĚNÍ Z VNĚJŠKU. UVNITŘ BUDE REGISTROVÁN ELEKTRICKÝ SIGNÁL V 
ROZSAHU OD DC DO 5 GHz (DOMINANTNĚ V PÁSMU 0.1 – 100 Hz. REGISTROVÁNO BUDE NAPĚTÍ O 
AMPLITUDCÁCH od 1e-7 do 1e-2 V). EL. MAG. RUŠENÍ BUDE SKLADBOU SNÍŽENO NA 0.1 uV A  ÚTLUM 
VÝKONU MINIMÁLNĚ 100 dB.

SDK.22 - REDUKOVANÉ PŘIPOJENÍ NA FASÁDU. SDK PŘÍČKA OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ AKUSTICKÝMI 
DESKAMI. TYPICKÉ DETAILY NAPOJENÍ NA OSTATNÍ KONSTRUKCE DLE TECHNICKÉ PŘÍRUČKY 
VÝROBCE. DUTINA MEZI KOVOVÝMI PROFILY CW50 VYPLNĚNA MINERÁLNÍ PLSTÍ TL. 80mm. R´w = 56dB.

SDK.50 -  JEDNOSTRANĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNA PŘEDSTĚNA S KOVOVOU PODKONSTRUKCÍ.  POVRCH V JAKOSTI 
Q4.

Všeobecné poznámky:
1) PŘESNÁ VELIKOST VÝTAHOVÝCH ŠACHET BUDE UPRAVENA DLE VYBRANÉHO DODAVATELE VÝTAHU. ÚPRAVA ROZMĚRŮ 
BUDE V RÁMCI DÍLENSKÉ DOKUMENTACE DODAVATELE.
2) V MÍSTĚ ŽB PARAPETŮ PODÉL FASÁD  BUDE Z DŮVODU ZAKRYTÍ INTALACÍ PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES VLOŽENY 
SÁDROBLOKOVÉ TVÁRNICE DO BEDNENÍ. ROZSAH JE PATRNÝ ZE STATICKÉ ČÁSTI. DO LOŽNÝCH SPAR BUDOU VLOŽENY 
OCELOVÉ PRUTY, KTERÉ SE  PROPOJÍ S VÝZTUŽÍ ŽB STĚNY. POVRCH SÁDROBLOKOVÝCH TVÁRNIC BUDE OPATŘEN 
SÁDROVOU OMÍTKOU S VÝMALBOU DLE PROJEKTU INTERIÉRU. PŘES PŘÍPADNÉ TRHLNIY A LOKÁLNÍ POŠKOZENÍ POVRCHU 
BUDE VLOŽENA DO OMÍTKY VÝZUŽNÁ SÍŤKA.
3) VE VŠECH PŮDORYSECH JSOU INFORMATIVNĚ VLOŽENY BUBLINY, OZNAČUJÍCÍ VÝROBKY PSV. TYTO BUBLINY BUDOU 
VYSPECIFIKOVÁNY VE FORMĚ TABULEK A JEJICH PŘÍLOH V RÁMCI SAMOSTATNÝCH PŘÍLOH ČÁSTI ARS.
4) PŘÍČKY BUDOU POSTAVENY MEZI ŽB DESKOU A SPODNÍ LÍC STROPU 
5) VEŠKERÉ KONSTRUKCE A DETAILY BUDOU PROVÁDĚNY DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE.
6) NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAH BUDOU V JEDNÉ ROVINĚ
7) VŠECHNY SDK PŘÍČKY BUDOU DOPLNĚNY ZVUKOVOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ S PARAMETRY DLE  POŽADAVKŮ TYPOLOGIE 
SDK PŘÍČEK A PŘEDSTĚN, TYTO PŘÍČKY MUSÍ VYHOVĚT AKUSTICKÝM POŽADAVKŮM I PO ZABUDOVÁNÍ KRABIC ČI VEDENÍ 
INSTALACÍ
8) U SDK PŘÍČEK, KDE SE POČÍTÁ SE ZAVEŠENÍM JAKÝCHKOLIV TĚŽŠÍCH PŘEDMĚTŮ (NÁBYTKU, ZAŘ. PŘEMĚTŮ APOD.), JE 
NUTNÉ DO PŘÍČEK OSADIT ZTUŽUJÍCÍ PROFILY.  ZTUŽUJÍCÍ PROFILY BUDOU OSAZENY I OKOLO DVEŘNÍCH VÝPLNÍ A BUDOU 
LEMOVAT VEŠKERÉ PROSTUPY NAD ROZMĚR 500/500mm, PROSTUPY DO ROZMĚRU 500/500mm NEJSOU V PD ZAKRESLENY.
9) VEŠKERÉ PŘÍČKY MUSÍ BÝT KLUZNĚ ULOŽENY PŘI OBOU LÍCÍCH DLE HODNOTY PRŮHYBU STROPNÍ KONSTRUKCE. PŘÍČKY 
BUDOU  OSAZENY NA PRUŽNOU SEPARAČNÍ PODLOŽKU, NALEPENOU NA UW PROFILY.
10) POKUD NENÍ NA VÝKRESE UVEDENO JINAK, TAK POVRCH SDK PŘÍČEK BUDE PROVEDEN SE ZVÝŠENÝMI NÁROKY NA 
PŘESNOST MONTÁŽE V KVALITĚ Q3, POVRCH BUDE PŘETMELEN STĚRKOU A PŘEBROUŠEN. PŘED PROVÁDĚNÍM MALBY 
BUDE POVRCH NAPENETROVÁN A POTÉ 2x OPATĚN FINÁLNÍ MALBOU PUP-010. VEŠKERÉ ROHY SDK PŘÍČEK BUDOU PŘED 
TMELENÍM OPATŘENY SYSTÉMOVOU OCHRANNOU ROHOVOU AL LIŠTOU.
11) SOUČÁSTÍ DODÁVKY SDK PŘÍČEK JSOU VEŠKERÉ PROSTUPYS  PŘÍSLUŠNOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ PRO TECHNOLOGICKÉ 
ROZVODY.
12) JEDNOSTRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ ŽB STĚN A SLOUPŮ BUDE PROVEDENO V PRINCIPU SUCHÉ OMÍTKY A TO SDK DESKAMI NA 
SYSTÉMOVÉ LEPIDLO.
13) V PŮDORYSECH JSOU INFORMATIVNĚ VLOŽENY POPISY SKLADEB A POVRCHOVÝCH ÚPRAV (PST.XXX A PUP.XXX), KTERÉ 
JSOU PODROBNĚJI POPSÁNY V TABULCE SPECIFIKACÍ, KTERÁ JE V RÁMCI SAMOSTATNÉ PŘÍLOHY ČÁSTI ARS. POKUD NENÍ 
UVEDENO JINAK, STANDARNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA JE VNITŘNÍ OMÍTKA S BÍLOU VÝMALBOU PUP-011, RESP. V PŘÍPADĚ SDK 
KONSTRUKCÍ BÍLÁ VÝMALBA PUP-010.
14) VE VÝKRESECH JSOU INFORMATIVNĚ VLOŽENY POPISY SKLADEB FASÁD. PODROBNĚJI JSOU FASÁDY POPSANÉ V 
CELKOVÝCH POHLEDECH A TECHNICKÉ ZPRÁVĚ FASÁD.
15) VEŠKERÉ DVEŘNÍ OTVORY V SDK PŘÍČKÁCH  BUDOU PROVEDENY PODLE TECHNICKÝCH PŘEDPISŮ DODAVATELE. 
ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ DVEŘÍ V SDK BUDOU PŘÍPADNĚ UPRAVENY DLE POŽADAVKU KONKRÉTNÍHO VÝROBCE V 
RÁMCI DÍLSKÉ DOKUMENTACE DODAVATELE.
16) SDK PŘÍČKY, RESP. POLOPŘÍČKY BUDOU ŘEŠENY Z OCELOVÝCH STĚNOVÝCH A PODHLEDOVÝCH PROFILŮ DLE 
TECHNICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE SDK.
17) ZÁDRŽNÝ SYSTÉM A OCHRANA PROTI PÁDU PRO JEDNOTLIVÉ STŘECHY, PŘÍPADNĚ JINÉ KONSTRUKCE JE V SAMOSTATNÉ 
ČÁSTI DOKUMENTACE

KOORDINACE PRACÍ
1) DEFINITIVNÍ POLOHA TRAS JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ MUSÍ BÝT PŘIZPŮSOBENA POŽADOVANÉ POLOZE KONCOVÝCH 
PRVKŮ, ZEJMÉNA ZAPUŠTĚNÝCH SVÍTIDEL, ABY TYTO KONCOVÉ PRVKY BYLO MOŽNÉ OSADIT V POŽADOVANÝCH POLOHÁCH.
2) SOUČÁSTÍ DODÁVKY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ BUDE I VEŠKERÝ ZÁVĚSNÝ A PODPŮRNÝ SYSTÉM, SOUČÁSTÍ DODÁVKY 
BUDOU I PŘÍPADNÉ OCELOVÉ PODRUŽNÉ KONSTRUKCE A PŘÍPOMOCE PRO OSAZENÍ ÚCHYTŮ A ZÁVĚSŮ DLE 
TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ DODAVATELE ZÁVĚSOVÉ TECHNIKY, DODAVATEL JE POVINEN S TOUTO INVESTICÍ 
KALKULOVAT.
3) PŘED ZAHÁJENÍM MONTÁŽE JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ JE NUTNÁ VZÁJEMNÁ KOORDINACE JEDNOTLIVÝCH 
SUBDODAVATELŮ, KDE BUDE UPŘESNĚN SLED JEDNOTLIVÝCH ČINNOSTÍ, VZÁJEMNÉ POŽADAVKY, ODSOUHLASENÍ VEDENÍ 
TRAS ČI POŽADAVKY NA JEJICH ÚPRAVU, BEZ ODSOUHLASENÍ TRASOVÁNÍ ROZVODŮ ČI JEJICH ÚPRAV VŠEMI DOTČENÝMI 
PROFESEMI NENÍ ŽÁDOUCÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE ZAHÁJIT.

B4

Kontroloval / Approved by:

Název výkresu / Drawing Title:

Číslo projektu / Project No:

Kreslil / Drawn By:

Datum revize / Date of rev.:

London | Prague | Hong Kong

Nezmenšovat ani nezvětšovat z tohoto výkresu.
Zkontrolovat všechny rozměry přímo na stavbě, před výrobou nebo vytyčováním.
Na tento dokument se vztahují autorská práva a nesmí být rozmnožován bez souhlasu 
autora.

Do not scale from this drawing.
Check all dimensions on site before fabrication or setting out. 
This document is copyrighted and may not be reproduced without permission of the owner.

Měřítko / Scale:

Razítko / Stamp:Zpracovatel části / Consultant:

Zodpovědný projektant / Engineer in Charge:

Architektonicko-stavební řešení

-

Obecná poznámka / Disclaimer:

Bogle Architects

Formát / Paper size:

Kód výkresu / Drawing Code:

Profesní díl / Prof. part:

Stavební objekt / Building:

Fáze / Phase:

Stupeň dokumentace / Project Stage:

Název projektu / Project Name:

Investor / Client:

Hlavní inženýr / Main Engineer:

Architekt / Architect:

Architecture

AED project, a.s.
Pod Radnicí 1235/2A
150 00 Praha 5
e-mail: aed@aedproject.cz
tel.: +420 257 257 100

Revize
Revision

Číslo výkresu
Drawing number

Profese
Discipline

Stavební objekt
Building

Poznámky / Notes:

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 Hradec Králové 5
IČO 00216208

Dokumentace pro provedení stavby
Execution drawings

Schéma situace / Keyplan: N

107 Freston Road, Notting Hill, London W11 4BD      +44 (0) 203 587 7100
Revoluční, 742/7, 110 00,  Praha 1,  Czech Republic           +420 224 815 087 
Level 19, 2 Int Finance Centre, 8 Finance Street, Hong Kong, PRC +852 2251 8259 

www.boglearchitects.com                          info@boglearchitects.com

List
Sheet

01B

SO 01.B

26/10/22

Šafránkova 1243/3, 155 00, Praha 5
e-mail: info@archcom.eu
www.archcom.eu

1 : 50

Ing. Břoušek

 1 04

Ing. arch. Tsybin

MEPHARED 2

Budova fakult

DPS

Půdorys 4.NP - sekce B4

D.1.1

D.1.1

Tabulka místností 4NP 

MEP2_Číslo místnosti MEP2_ID Název Plocha Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stěny Povrchová úprava stropu Výška podhledu

2B.4.C.001 4_001 Chodba 546,73 m² Betonová stěrka Bílá výmalba lamelový 3000
2B.4.C.002 4_004 Rozptylový prostor 57,58 m² Dřevěná podlaha Bílá výmalba lamelový 3000
2B.4.C.003 4_005 Rozptylový prostor 56,28 m² Dřevěná podlaha Bílá výmalba lamelový 3000
2B.4.C.011 4_006 Rozvodna SIL+SLB 23,92 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.C.012 4_380 Předsíň WC muži 3,78 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.013 4_310 WC muži 4,83 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.014 4_381 Bezb. WC muži 4,10 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.015 4_378 Předsíň WC ženy 3,47 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.016 4_019 WC ženy 8,61 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.017 4_379 Bezb. WC ženy 4,24 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.018 4_311 Úklid U31 1,85 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.019 4_075 PC učebna 87,59 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Bílá výmalba akustický kazetový 3300

2B.4.C.020 4_076 Praktikárna (+sklad) 58,80 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Otěruvzdorný nátěr akustický kazetový 3300

2B.4.C.021 4_308 Praktikárna II 60,54 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Otěruvzdorný nátěr akustický kazetový 3300

2B.4.C.022 4_309 Praktikárna III 58,48 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Otěruvzdorný nátěr akustický kazetový 3300

2B.4.C.023 4_156 Praktikárna velká chemická 89,93 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.024 4_157 Přípravna 21,36 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.025 4_163 Váhovna 13,70 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.026 4_152 Místnost 4 (Spec. prakt. I) 25,16 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.C.027 4_151 Místnost 3 (Spec. prakt. I) 24,14 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.C.028 4_149 Místnost 1 (Spec. prakt. I) 43,56 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.C.029 4_150 Místnost 2 (Spec. prakt. I) 30,37 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Bílá výmalba kazetový 3300

2B.4.C.030 4_153 Místnost 5 (Spec. prakt. I) 15,51 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.C.031 4_281 Seminární místnost 81,14 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba akustický kazetový 3200
2B.4.C.032 4_237 Lab. analytická ´A´ 33,26 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.C.033 4_248 Přípravna chemická 16,94 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.C.034 4_254 Váhovna 14,85 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.C.035 4_247 Praktikárna velká chemická 90,75 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.036 4_246 Praktikárna mikroskopická 87,59 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr kazetový 3300
2B.4.C.037 4_208 Praktikárna malá chemická 60,82 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.038 4_255 Váhovna 18,59 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.C.039 4_210 Praktikárna velká chemická 87,59 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.040 4_386 Předsíň WC muži 3,79 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.041 4_017 WC muži 7,99 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.042 4_387 Bezb. WC muži 4,18 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.043 4_007 Rozvodna SIL+SLB 21,07 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.C.044 4_211 Přípravna + váhovna 21,35 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba kazetový 3050
2B.4.C.045 4_209 Praktikárna velká chemická 79,20 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba kazetový 3050
2B.4.C.046 4_251 Sklad - mikroskop 14,55 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.C.047 4_384 Předsíň WC ženy 10,04 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.048 4_385 Bezb. WC ženy 4,67 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.049 4_018 WC ženy 7,41 m² Betonová stěrka Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.050 4_355 Úklid - sklad S6 1,35 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.C.051 4_161 Sklad 27,58 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém bez podhledu -

2B.4.C.052 4_167 Společná umývárna 19,38 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.053 4_154 Praktikárna farmaceutická technologie 65,86 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.054 4_158 Přípravna 18,82 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.055 4_155 Praktikárna farmaceutická technologie 67,03 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3300
2B.4.C.056 4_105 Praktikárna + odběr. kout 84,95 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Otěruvzdorný nátěr akustický kazetový 3300

2B.4.C.S01 4_014 Schodiště 1 65,93 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -
2B.4.C.S02 4_013 Schodiště 2 65,93 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -
2B.4.C.S03 4_010 Schodiště 3 23,70 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -
2B.4.C.S07 4_012 Schodiště 7 23,63 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -
2B.4.D.001 4_026 Chodba 98,65 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.D.002 4_367 Rozptylový prostor 8,12 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový 2700
2B.4.D.003 4_053 Chodba 92,06 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.D.004 4_077 Rozptylový prostor 31,46 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový 2700
2B.4.D.005 4_054 Chodba 88,76 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.D.006 4_021 Chodba 38,03 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.D.007 4_046 Chodba 26,12 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba bez podhledu -
2B.4.D.011 4_045 Zam. WC ženy 6,64 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.012 4_315 Sprcha 2,59 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.013 4_377 Zam. WC muži předsíň 2,70 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.014 4_312 Zam. WC muži 4,68 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.015 4_024 Anatomický malíř 15,01 m² Homogenní kaučuková krytina

POD-015
Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700

2B.4.D.016 4_030 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.017 4_031 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.018 4_032 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.019 4_029 Kancelář Prof/Doc. 14,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.020 4_027 Kancelář laboranti/SŠ 19,68 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.021 4_028 Kancelář PGS/Postdoc 19,68 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.022 4_035 Kancelář Prof/Doc. 14,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.023 4_036 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.024 4_037 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.025 4_034 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.026 4_033 Kancelář Prof/Doc. 18,37 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3300, 2700
2B.4.D.027 4_038 Kancelář Prof/Doc. 15,80 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3300, 2700
2B.4.D.028 4_039 Kancelář sekretářka 15,96 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3300, 2700
2B.4.D.029 4_040 Kancelář vedoucí 30,13 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3300, 2700
2B.4.D.030 4_044 Zasedací místnost 42,63 m² Koberec Bílá výmalba akustický 3300
2B.4.D.031 4_043 Sklad + úklid U40 20,52 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.D.032 4_041 Kuchyňka 19,55 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový 2700
2B.4.D.033 4_073 Laboratoř spec. zobr. metody 39,05 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Otěruvzdorný nátěr kazetový -

2B.4.D.034 4_074 Laboratoř vývoj. medic. techn. 45,82 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky vodivá

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.035 4_071 Laboratoř mech. měření 45,82 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.036 4_055 Kancelář asistenti 17,50 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.037 4_056 Kancelář asistenti 17,50 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.038 4_081 Zasedací místnost 45,82 m² Homogenní kaučuková krytina,

koberec
Bílá výmalba akustický 3050

2B.4.D.039 4_078 Sklad 31,93 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.D.040 4_049 Laboratoř temná komora 29,43 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový 3050

2B.4.D.041 4_050 Sklad 17,50 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.D.042 4_047 Laboratoř proteokatabol 26,77 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Bílá výmalba kazetový 3050

2B.4.D.043 4_048 Laboratoř proteokatabol 27,28 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Bílá výmalba kazetový 3050

2B.4.D.044 4_051 Sklad 17,76 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.D.045 4_319 WC 4,51 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.046 4_321 Úklid U41 2,23 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.047 4_368 Bezb. WC a sprcha 5,86 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.048 4_052 Zam. WC ženy 6,95 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.049 4_389 Předsíň WC muži 2,49 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.050 4_318 Zam. WC muži 4,93 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.051 4_062 Kancelář Prof/Doc. 15,13 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.052 4_061 Kancelář Prof/Doc. 13,85 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.053 4_065 Kancelář Prof/Doc. 15,61 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.054 4_066 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.055 4_067 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.056 4_064 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.057 4_058 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.058 4_059 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.059 4_063 Kancelář Prof/Doc. 15,32 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.060 4_069 Kancelář vedoucí 30,80 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.061 4_068 Kancelář sekretářka 17,79 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.062 4_057 Kancelář asistenti 17,79 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.063 4_060 Kancelář Prof/Doc. 14,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.D.064 4_080 Sklad 28,37 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém bez podhledu -
2B.4.D.065 4_070 Kuchyňka 14,60 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový 2700
2B.4.D.066 4_072 Lab. mikroskop. metody - zázemí 14,50 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.067 4_305 Lab. mikroskop. metody - mikroskop IV 6,78 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.068 4_304 Lab. mikroskop. metody - mikroskop III 6,78 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.069 4_302 Lab. mikroskop. metody - mikroskop I 6,92 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.070 4_303 Lab. mikroskop. metody - mikroskop II 6,92 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.D.071 4_079 Sklad 13,34 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.D.072 4_313 Úklid U39 2,00 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.073 4_316 Sprcha 2,59 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.074 4_317 Bezb. WC 4,40 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.D.S06 4_011 Schodiště 6 23,70 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -
2B.4.E.001 4_084 Chodba 168,41 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.E.002 4_388 Chodba 8,01 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba bez podhledu -
2B.4.E.011 4_108 Šatna + přípravna 13,98 m² Keramická dlažba Bílá výmalba kazetový 3300
2B.4.E.012 4_351 Hygiena ženy 3,35 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.012 4_383 WC muži 1,37 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.013 4_382 WC ženy 1,37 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.014 4_365 Sprcha 1,45 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.015 4_352 Hygiena muži 3,35 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.016 4_364 Sprcha 1,45 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.018 4_090 Kancelář Prof/Doc. 14,24 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.019 4_093 Kancelář Prof/Doc. 14,95 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.020 4_089 Kancelář Prof/Doc. 15,24 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.021 4_088 Kancelář Prof/Doc. 15,24 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.022 4_094 Kancelář Prof/Doc. 14,95 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.023 4_087 Kancelář Prof/Doc. 15,24 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.024 4_096 Kancelář vedoucí 30,47 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.025 4_095 Kancelář sekretářka 14,23 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.026 4_097 Kuchyňka 15,85 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK 3300
2B.4.E.027 4_114 Zasedací místnost 42,72 m² Koberec Bílá výmalba akustický 3300
2B.4.E.028 4_111 Sklad 20,39 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.E.029 4_112 Zam. WC ženy 7,84 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor -
2B.4.E.030 4_366 Úklid 1,78 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.031 4_353 Sprcha 2,93 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.032 4_323 Bezb. WC 4,26 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.033 4_376 Zam. WC muži předsíň 2,93 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.034 4_322 Zam. WC muži 7,09 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.035 4_110 Sklad 20,42 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -
2B.4.E.036 4_086 Kancelář PGS/Postdoc 22,12 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.037 4_113 Technik 21,77 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -

2B.4.E.038 4_324 Rozvodna SLB 4,26 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.E.039 4_103 Ovladovna EEG 80,51 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky vodivá

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.E.040 4_082 Archiv 11,90 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Otěruvzdorný nátěr bez podhledu -

2B.4.E.041 4_109 Sklad 16,50 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.E.042 4_106 Přípravna + zraková a kognitivní psychofyz. 51,60 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Omyvatelný nátěr kazetový 3050

2B.4.E.043 4_099 Laboratoř EEG2 velká 15,26 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3050

2B.4.E.044 4_098 Laboratoř EEG1 malá 12,75 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3050

2B.4.E.045 4_083 Čekárna 13,63 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba bez podhledu -
2B.4.E.046 4_354 Bezb.  WC 3,99 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.E.047 4_101 Laboratoř imunologická 31,69 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový 3050

2B.4.E.048 4_100 Laboratoř genotoxická 36,23 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3050

2B.4.E.049 4_102 Místnost pro laborantky (sklad) 14,60 m² Homogenní kaučuková krytina Otěruvzdorný nátěr kazetový -
2B.4.E.050 4_091 Kancelář Prof/Doc. 14,04 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.051 4_092 Kancelář Prof/Doc. 13,39 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.052 4_085 Kancelář asistenti 14,58 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.E.053 4_107 Rozptylový prostor 28,33 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový 3050
2B.4.E.054 4_104 Praktikárna 87,94 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Otěruvzdorný nátěr akustický kazetový 3050

2B.4.E.055 4_307 Šatna 37,40 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK do vlhkých prostor 3050
2B.4.F.001 4_116 Chodba 101,77 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.F.002 4_390 Chodba 156,77 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba bez podhledu -
2B.4.F.011 4_339 WC 3,52 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.F.012 4_133 Kancelář vedoucí 29,46 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.013 4_159 Sekretářka 14,56 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.014 4_135 Kancelář zástupce vedoucího 14,55 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.015 4_121 Kancelář asistenti 14,95 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.016 4_120 Kancelář asistenti 15,41 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.017 4_119 Kancelář asistenti 16,09 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.018 4_118 Kancelář asistenti 17,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.019 4_132 Kancelář laboranti/SŠ 21,84 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.020 4_117 Kancelář asistenti 22,46 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.021 4_334 Úklid U42 1,58 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.F.022 4_333 Rozvodna SLB 3,99 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.F.023 4_332 Bezb. WC 4,53 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.F.024 4_375 Zam. WC muži předsíň 2,73 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.F.025 4_331 Zam. WC muži 7,17 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.F.026 4_244 Laboratoř syntetická 26,76 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.F.027 4_347 Kancelář PGS/Postdoc 16,38 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.028 4_175 Kancelář PGS/Postdoc 24,53 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.029 4_207 Laboratoř lipidy 38,88 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.F.030 4_162 Sklad 18,41 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém bez podhledu -

2B.4.F.031 4_147 Laboratoř výzkumná 24,54 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.F.032 4_145 Laboratoř velká 38,50 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.F.033 4_123 Kancelář PGS/Postdoc 24,00 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.034a 4_143 Laboratoř sterilní - čistý prostor ISO8 22,32 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.F.034b 4_392 Laboratoř sterilní - předsíň 5,52 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém -
2B.4.F.035 4_146 Laboratoř velká 26,06 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.F.036 4_345 Kancelář PGS/Postdoc 15,21 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.037 4_344 Kancelář PGS/Postdoc 22,39 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.038 4_124 Kancelář PGS/Postdoc 21,79 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.039 4_144 Laboratoř velká 80,97 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.F.040 4_137 Laboratoř analyt +  pevná fáze 82,34 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.F.041 4_141 Laboratoř mikroskopická 20,62 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
Otěruvzdorný nátěr kazetový -

2B.4.F.042 4_142 Laboratoř mikroskopická 21,23 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

Otěruvzdorný nátěr kazetový -

2B.4.F.043a 4_139 Laboratoř FYCH A 20,65 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.F.043b 4_391 Laboratoř FYCH B 21,23 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém 3300
2B.4.F.044 4_122 Kancelář PGS/Postdoc 21,23 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.045 4_140 Laboratoř FYCH 20,94 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový 3300

2B.4.F.046 4_138 Laboratoř FYCH 28,40 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.F.047 4_148 Zasedací místnost malá 30,09 m² Koberec Bílá výmalba akustický 3300
2B.4.F.048 4_164 Zasedací místnost 46,72 m² Homogenní kaučuková krytina,

koberec
Bílá výmalba akustický 3300

2B.4.F.049 4_126 Kancelář Prof/Doc. 14,04 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.050 4_131 Kancelář Prof/Doc. 14,36 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700

Tabulka místností 4NP 

MEP2_Číslo místnosti MEP2_ID Název Plocha Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stěny Povrchová úprava stropu Výška podhledu

2B.4.F.051 4_130 Kancelář Prof/Doc. 14,36 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.052 4_129 Kancelář Prof/Doc. 14,04 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.053 4_125 Kancelář Prof/Doc. 14,36 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.054 4_128 Kancelář Prof/Doc. 14,36 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.055 4_127 Kancelář Prof/Doc. 14,04 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.056 4_136 Kancelář zástupce vedoucího 14,36 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.057 4_160 Sekretářka 14,36 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.058 4_134 Kancelář vedoucí 27,68 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.F.S05 4_009 Schodiště 5 23,71 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -
2B.4.G.001 4_222 Chodba 186,73 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.G.011 4_249 Sekretářka 16,31 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.012 4_235 Kancelář vedoucí 30,08 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.013 4_236 Kancelář zástupce vedoucího 16,31 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.014 4_232 Kancelář Prof/Doc. 14,96 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.015 4_230 Kancelář Prof/Doc. 14,23 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.016 4_226 Kancelář asistenti 17,92 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.017 4_223 Kancelář asistenti 17,92 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.018 4_240 Laboratoř biologická 22,46 m² Homogenní kaučuková krytina Omyvatelný nátěr kazetový 3050
2B.4.G.019 4_239 Laboratoř biologická 24,54 m² Homogenní kaučuková krytina Omyvatelný nátěr kazetový 3050
2B.4.G.020 4_250 Laboratoř 17,92 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.G.021 4_374 Zam. WC muži předsíň 2,20 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.022 4_329 Zam. WC muži 4,84 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.023 4_330 Sprcha 2,78 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.024 4_221 Zam. WC ženy 5,42 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.025 4_202 Lab. syntetická PGS 25,66 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.G.026 4_350 Kancelář PGS/Postdoc 16,44 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.027 4_228 Kancelář PGS/Postdoc 24,53 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.028 4_242 Laboratoř fytochemická 39,39 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.G.029 4_241 Laboratoř fytochemická 27,13 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.G.030 4_252 Sklad chemikálií 15,38 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém bez podhledu -

2B.4.G.031 4_245 Laboratoř velká výzkumná 80,88 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.G.032 4_346 Kancelář PGS/Postdoc 24,29 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.033 4_253 Zam. WC ženy 9,65 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.034 4_169 Šatna ženy 15,08 m² Keramická dlažba Bílá výmalba SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.035 4_363 Sprcha 2,44 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.036 4_360 Šatna muži 9,51 m² Keramická dlažba Bílá výmalba SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.037 4_362 Sprcha 2,44 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.G.038 4_257 Kuchyňka 19,46 m² Dřevěná podlaha Bílá výmalba lamelový 3050
2B.4.G.039 4_166 Rozptylový prostor 38,80 m² Dřevěná podlaha Bílá výmalba lamelový 3050
2B.4.G.040 4_243 Laboratoř fytochemická 32,01 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.G.041 4_229 Kancelář PGS/Postdoc 21,15 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.042 4_238 Lab. analytická ´B´ 21,63 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový 3050

2B.4.G.043 4_227 Kancelář PGS/Postdoc 21,15 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.044 4_225 Kancelář asistenti 22,82 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.045 4_233 Kancelář senior/emeritní 21,15 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.046 4_234 Kancelář laboranti/SŠ 20,53 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.047 4_224 Kancelář asistenti 14,58 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.048 4_231 Kancelář Prof/Doc. 14,06 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.G.049 4_256 Zasedací místnost 37,78 m² Koberec Bílá výmalba akustický 3050
2B.4.H.001 4_170 Chodba 250,13 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba lamelový, bez podhledu -
2B.4.H.011 4_217 Zasedací místnost 50,96 m² Koberec Bílá výmalba akustický kazetový 3300
2B.4.H.012 4_193 Kancelář vedoucí 29,71 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.013 4_212 Sekretářka 16,50 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.014 4_194 Kancelář zástupce vedoucího 16,73 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.015 4_179 Kancelář Prof/Doc. 15,25 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.016 4_178 Kancelář Prof/Doc. 15,26 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.017 4_190 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.018 4_189 Kancelář Prof/Doc. 15,29 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.019 4_188 Kancelář Prof/Doc. 15,29 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.020 4_187 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.021 4_183 Kancelář Prof/Doc. 14,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.022 4_192 Kancelář laboranti/SŠ 19,68 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.023 4_191 Kancelář senior/emeritní 19,68 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.024 4_186 Kancelář Prof/Doc. 14,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.025 4_185 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.026 4_184 Kancelář Prof/Doc. 14,27 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.027 4_171 Kuchyňka 15,89 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK 3050
2B.4.H.028 4_182 Kancelář Prof/Doc. 15,01 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.029 4_181 Kancelář Prof/Doc. 15,29 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.030 4_180 Kancelář Prof/Doc. 15,29 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.031 4_174 Kancelář asistenti 16,29 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.032 4_196 Lab. příprava vzorků pro biologické metody 27,77 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.033 4_173 Kancelář asistenti 15,13 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.034 4_176 Kancelář PGS/Postdoc 23,82 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.035 4_200 Lab. syntetická PGS 37,78 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.036 4_216 Zam. WC ženy 7,99 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.037 4_327 Sprcha 2,56 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.038 4_326 Bezb. WC 4,27 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.039 4_328 Úklid U43 2,11 m² Keramická dlažba Omyvatelný nátěr SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.040 4_373 Zam. WC muži předsíň 3,00 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.041 4_325 Zam. WC muži 7,83 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.042 4_220 Šatna ženy 10,53 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.043 4_361 Sprcha 2,27 m² Keramická dlažba Keramický obklad SDK do vlhkých prostor 2700
2B.4.H.044 4_204 Lab. syntetická PGS 68,73 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.045 4_348 Kancelář PGS/Postdoc 24,77 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.046 4_168 Společná umývárna 27,20 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.047 4_205 Lab. syntetická PGS 70,40 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.048 4_349 Kancelář PGS/Postdoc 24,29 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.049 4_213 Sklad 12,70 m² Homogenní kaučuková krytina

POD-010
Bílá výmalba bez podhledu -

2B.4.H.050 4_195 Lab. fotofyzika 34,78 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.H.051 4_199 Lab. syntetická PGS 37,77 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.052 4_177 Kancelář PGS/Postdoc 16,24 m² Homogenní kaučuková krytina Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.053 4_198 Lab. přístrojová PGS 26,01 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém kazetový -

2B.4.H.054 4_203 Lab. syntetická PGS 53,71 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.055 4_306 Kompresorovna 11,40 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový 3050
2B.4.H.056 4_340 Kancelář PGS/Postdoc 24,12 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.057 4_201 Lab. syntetická PGS 67,80 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.058 4_341 Kancelář PGS/Postdoc 24,12 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.059 4_215 Sklad rozpouštědel a chemikálií 13,25 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém bez podhledu -

2B.4.H.060 4_172 Destilárna 13,37 m² Homogenní kaučuková krytina -
elektrostaticky disipativní

PUR nátěrový systém bez podhledu -

2B.4.H.061 4_206 Lab. syntetická PGS 67,66 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.062 4_342 Kancelář PGS/Postdoc 24,12 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.063 4_197 Lab. syntetická PGS 65,49 m² Homogenní kaučuková krytina PUR nátěrový systém kazetový -
2B.4.H.064 4_343 Kancelář PGS/Postdoc 22,87 m² Koberec Bílá výmalba SDK+lamelový 3000, 2700
2B.4.H.065 4_214 Sklad chemikálií 15,52 m² Homogenní kaučuková krytina -

elektrostaticky disipativní
PUR nátěrový systém bez podhledu -

2B.4.H.S04 4_008 Schodiště 4 23,85 m² Betonová stěrka Pohledový beton bez podhledu -

B4

Tabulka místností 4NP –  technické a komunikační prostory

MEP2_Číslo místnosti MEP2_ID Název Plocha Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stěny Povrchová úprava stropu

2B.4.EXT.01 4_023 Lodžie 20,44 m² terasová prkna podhled lodžie
2B.4.EXT.02 4_022 Lodžie 20,30 m² terasová prkna podhled lodžie

 Tabulka místnosti 4NP  –Výtahy a šachty

MEP2_Číslo místnosti MEP2_ID Název Plocha Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stěny Povrchová úprava stropu Výška podhledu

2B.0.C.V01 0_010 Výtah BF_1 5,88 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.C.V02 0_020 Výtah BF_2 5,88 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.C.V03 0_030 Výtah BF_3 5,25 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.C.V07 0_070 Výtah BF_7 5,25 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.C.Š03 0_131 Šachta 3 12,61 m² Epoxidová stěrka Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.C.Š07 0_171 Šachta 7 10,08 m² Epoxidová stěrka Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.D.V01 0_060 Výtah BF_6 5,25 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.D.Š06 0_161 Šachta 6 12,93 m² Epoxidová stěrka Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.F.V05 0_050 Výtah BF_5 5,65 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.F.Š05 0_151 Šachta 5 10,66 m² Epoxidová stěrka Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.H.V04 0_040 Výtah BF_4 5,25 m² Nátěr - odolný proti olejům Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -
2B.0.H.Š04 0_141 Šachta 4 12,97 m² Epoxidová stěrka Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr -

01

Rev: Poznámky/Notes Datum/Date Vyd./Iss.: Kontr./App.

01 Úprava označení OV.731 26.10.22 Břoušek Břoušek


